## FLORES

Nycticorax coruus nocturnus dicitur esse:	nicopolis
Nigra auis ac sola est clamans in nocte uolando.	nicticorax
Nympha quidē spōsa ē: nymphon nā sponsus hētur.	nympha
Humiditas humorq̄ simul notis esse feretur.	notis
Inde notus uentus qui nobil dicitur auster.	notus
Non clara genitrice nothus: claro estq̄ parente.	nothus
Qui non legitimus fuerit nothus ille uocatur. Fab.	
Ex uxore quidem non legitima nothus esto. F.	
Est spurius patre incerto qui forte creatur	spurius
Alternis annis feritur quod dico nouale. Pl.	nouale
Silua uetus caesa est ubi forte nouale uocatur. Pl.	nouerca
Vxore ex alia natis datur ipsa nouerca.	nox
Noxa ex peccatum. peccati aut poena uocanda.	noxia
Noxia culpa quidem Pompeio fertur inesse.	nox
Quo. t̄ oculis noceat nox dicitur esse uocata:	nyx
Aut a nyx fertur: quia nix nox esse notatur. Var.	
Nu	
Nudatum uocitant quicquid fuerat coopertum.	nudatum
Appellant nudum tectum quod non fuit ante.	nudum
Imperium numen possibilitasq̄ potestas.	numen
A nutu numen fertur: ceu Varro notauit.	nuntius
Nuntius ipsa quidem persona est: res simul ipsa. F.	legatus
Legatus uero qui mittitur accipiendus	nuntia
Nuntia pro rebus scito dixisse catullum.	
Ipsē Tibullus item terno fertq̄ nuntia uera.	natus
Est oculi signum ue manus capitū quoq̄ natus:	nux
Annuit & totum nutu tremefecit olympum. Vir.	nucel
nux a nocte quidem fertur. quia corpora succo	mala
Atra facit: uelut illa orbem quem sparserit umbram.	
Esse nuces dicunt poma omnia tegmine duro	
Tecta super. tamen intus habent comedēda reposita.	
Mala quidem dicunt intus retinentia durum	
Desuper ast illud poterit quod quisq̄ comesse. mac.	
<b>P</b> inguis siue tumens crassus quoq̄ fertur obesus.	obfus
Mors obitus nobis occasus siue feretur. mar.	obitus
Turpe quidem factū post obiurgatio fertur.	obiurgatio
Ante tamen factum sit castigatio dicta. F.	castigatio
Immemor obitus: tamen oblitus est maculatus	oblitus
Oblitus a dominæ cæde libellus erit. nas.	obnoximus
Obligatus enim ob delictum obnoxius esto. F.	obcenium
Obscenum imundum: uitabile turpe feretur.	oblitus
Obscenum enim conceditur oblitus esse.	obsonia
Inuolutus enim conceditur oblitus esse.	
Quæ uino ac pani iungunt obsonia dicunt.	

FLORES.

oceanus	Oceanus terram mare sit quod circuit omnem. Tene suam tethys concessit ducere neptem. Oceanusq; mari totum qui amplectitur orbem. Cat.
ocys	Ocys romane uelox hinc dicitur ille Ex quo suscipiunt fontes & flumina cursus Tum maria in terram labentia plurima nostram:
occafio	Tempus enim ueniens casu aptum occasio fertur. F. Od
ode	Ode sit cantus: sed Hodos uia significatur.
hodof	Quicquid olet per se nobis dicitur odorum.
odorum	Fertur odoratum quod odorem aliunde resumpsit. S.
odoratum	Oe
oeconomus	Oeconomus græce est dispensatorq; latine:
dispensator	Omnia nam domini dispensat & ordinat idem:
nomos	Est Oecofq; domus: Nomos autem lex uocitatur
oenophorū	Oenophorum uas est: quo uinum ferre solemus
oenos	Oenos enim uinum: portant Phoron est apud illos.
olli	Aut tunc aut illi nobis benedicitur oli:
olymp	Et mons & cælum romane uocatur olympus. Lector olympus enim quasi dictus & est Hololampes Quod totus lucens nobis exponitur apte. Quinto anno dicunt certamina olympia facta. Annorum quinq; at spatium sit olympias ipsum.
olympias	Om
cuncti	Cuncti omnes lector coniuncti ast quippe feruntur.
omnes	Diuersisq; locis quã sunt dicimus omnes F.
totum	Est quantitatis Torum numeri tamen omne. On
onager	Est asinusq; onager siluester quippe ferendus
onos	Nãq; onos est asina ac asinus romane uocandus.
agrios	Agrios agrestisue ferox immitis habetur.
lalisio	Dum tener est pullus romane Lalisio fertur. Aphrica gaudet eis præstant ibi nãq; sapore. pl.
opacus	Op
opus	Vmbrosus sine sole simul dicatur opacus.
opera	Fabrica fertur opus: labor hæc opera accipietur. Est opus officium: sed famam extendere factis Hoc uirtutis opus: pia dixit musa maronis.
ops	Ops terra est quoniã sit in hac op' omne uocata Var. Ops ad usuendum quia terra opus est uocitatur. Var. Saturui coniunx dicta est ops: terra sit autem. F. Nam generi dat opes humano terra uel omnes. Hinc opulentus erit terræ qui rebus abundat. Hostia optima quidem pinguis: sint spolia opima:
opulentes	
opima